ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

БОЕРЫК

№ __________

О внесении изменений в

распоряжение от 19.04.2023

№АД-531 «Об организации отдыха,

оздоровления и занятости учащихся

в период осенних каникул 2023

года»

В целях реализации государственной политики в области защиты детства,

создания необходимых условий для организации отдыха детей и молодежи,

обеспечения их занятости в период школьных и студенческих каникул в 2023

году

1. Внести изменения в 2.4. в организации питания детей в пришкольных

лагерях в образовательных организациях Зеленодольского муниципального

района:

2.4. организовать питание детей в количестве 2400 человек в

пришкольных лагерях дневного пребывания на сумму 162 рубля 20 копеек на 1

ребенка в 1 день за счет средств бюджета Республики Татарстан и 2 рубля 11

копеек на 1 ребенка в 1 день за счет местного бюджета;

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя начальника Управления образования Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района Гильманову М.М.

И.о. руководителя                        А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № АД-597 от 26.04.2023. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.04.2023 15:21

Лист согласования к документу № АД-597 от 26.04.2023
Инициатор согласования: Гильманова М.М. Заместитель начальника Управления
образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 25.04.2023 15:21

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Афанасьева Р.В.
Согласовано

26.04.2023 - 12:21
-

2  Старостин А.В.
Подписано

26.04.2023 - 13:08
-

Документ создан в электронной форме. № АД-597 от 26.04.2023. Исполнитель: Гильманова М.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 26.04.2023 14:29